Генеральному директору

ООО «ЯРОСЛАВ» С. Н. Ковалевой

От____________________________________

______________________________________

________________________________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу Вас зачислить меня на обучение в группу категории «________». Оплату  гарантирую

согласно договору.

О себе сообщаю следующие данные:

1. Фамилия______________________Имя___________________Отчество____________________

2. Число, месяц, год рождения____________________________________

3. Место рождения___________________________________________________________________

4. Образование_________________________________________________

5. Домашний адрес___________________________________________________________________

6. Телефон мобильный________________________________________________________________

7. Место работы, должность___________________________________________________________

8. Паспорт: серия, номер___________кем, когда выдан____________________________________

9. Источник информации об «Учреждении»_________________________

Согласие на обработку персональных данных

в ООО  «ЯРОСЛАВ»

               Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие:

1. Фамилия, имя, отчество;

2. Паспортные данные;

3. Дата и место рождения;

4. Адрес (место проживания);

5. Фотография 3 Х 4;

6. Медицинская справка о допуске к управлению транспортным средством ( подлинник);

7. Номер абонентского телефона.

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие,

общее описание используемых оператором способов обработки6

1. Получение персональных данных у субъекта персональных данных, а также у третьих лиц,

в случае дополнительного согласия субъекта;

2. Хранение персональных данных ( на бумажном носителе);

3. Уточнение (обновление, изменение) персональных данных;

4. Использование персональных данных в связи  с заключением договора на обучение

водителя транспортных средств;

5. Передача персональных данных субъекта в порядке, предусмотренным законодательством

РФ.

     Настоящее соглашение дается на срок обучения субъекта в ООО «ЯРОСЛАВ».

     Порядок отзыва настоящего согласия: по личному заявлению субъекта персональных данных.

 «_________» ___________________20_____г.                                             _________________________